
Medim spol. s r.o. - E-mail: medim@medim.info, Tel.: +420 545 235 668
 

Resuscitační torzo s indikací Econo VTA

 

Popis 

- výuka a zdokonalení KPR dovedností snadným a nenákladným řešením

- obsahuje stejný vzhled a zpracování jako ekonomický Sani-Manikin

- jednoduchý systém dýchacích cest bez češtění, dezinfekce nebo nutnosti demontáže

- nutný záklon hlavy/zvednutí čelisti pro otevření dýchacích cest, odolná vinylová
pokožka a pěnové tělo torza pro správný odpor hrudníku při kompresích

- hmatné anatomické znaky pro správné umístění rukou

- pozorovatelné zvedání hrudníku pro ověření správné ventilace

- při dosažení správné rychlosti kompresí se rozsvítí kontrolka

- při správné hloubce a správném uvolnění během kompresí se rozsvítí druhá kontrolka

- rozsvítí obou kontrolek indikuje správné provádění KPR

- obsahuje troje dýchací cesty a návod

 

K dispozici i v balení po 4 kusech (RA120-0513).

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                       1 / 1

http://www.tcpdf.org

